ID: D03464
REV: C

PART OF ARSKA GROUP

ESIPUHDISTIN KAYTTOOHJE S / M- SARJA

PRE-CLEANER USER GUIDE, S/ M SERIES
60S+/60S/60B+/60B/60SC/60BC

D03464







ID: D03464
REV: C

PART OF ARSKA GROUP
Sisallysluettelo / Contents
1. SUOMI (ALKUPERAISET OHJEET) ...uveveeeeeurieieeesseesnesessessesssessessessesssessessessssssessessesssessessessessssssessessesssessessanses 2
1.1. ALKU S AN AT L e e e e e e e 2
1.2. TAKUU JA TAKUUEHDOT ..ottt e et e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e et e e e s eeeeaeananens 2
1.3. TURVALLISUUS L. et e e e e e et e e et e e e e e e e e e e e e eeeeeaenens 3
1.5. TOIMINT AP ERIAATE ..o e et e et e e e e et et et e e et e e et et e eae et eeeeeeaeaeanens 4
1.6. ASENTAMINEN L. e e e e et e e e e e e et e e et et e e e e e e e e e e eeeeeeenens 4
1.7. SAHKOKYTKENNAT ....ooviitetetetetetetetetesee et et et et et tetetetesese e as s et et et etebebesetesaas s et es et esesebesesesessas s s st esebebesebetesens 4
1.8. KOKOAMINEN L.ttt e e e e e e e e e e et e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e et eeaaeeaseeeeeaaaees 5
1.8.1.  Esipuhdistin levittimellG (101974 1/ 101974 _3)..uuuuueeieeeeeeeeeeeeeeeeesteeseeseesaesaeseesseeareessessseesasasens 5
1.8.2.  Esipuhdistin ilman levitintd (101974_2, 101974 4, 1019745 ja 101974 _6) e.vevveveevreeereereerrrererne. 5
1.9. (01N I 0 B PRSPPI 6
T Y [0 Y1 {0 KXY o To o1 A SRS 6
D V) o To 114 [ T=d (e [+ L o SRS 6
NG T o Ko 11 K (=30 Yo [ [ o SR 6
1.9.4.  SUPPIION SAGLG ...cc.ueeeeieeieesieeee ettt ettt ettt et et e e et e et e et e e st e st e easeeebeeeseeeanes 7
1.10.  PUHDISTUS / VUOSIHUOLLOT ..euveeuvieuteereeereeseeseesessaesseesseesseeseesseessesssesssesssssesssesssesssesssesssesessessesssssseessesssens 8
1.11. 0N o] 7Y {le ) PP PPPTPTPUPTRt 8
2. ENGLISH (TRANSLATION OF THE ORIGINAL INSTRUCTIONS) ....uuceeeeerreerrrrsrsrssssssssssssssssssssssssnssnssnssssssssensnnnes 9
2.1, INTRODUCTION ..ttt e e e e et e e e e et e e e e e e et e e e e et e e et et et et e e et e e eeeeeeetaeeteeeseeeeerereraeerenens 9
2.2. WARRANTY AND WARRANTY CONDITIONS ...uiieieieieieieieiesesesesesese s ss s s s s s s s ssss s s ss s s ssse s ss s s sssnsnsnsnsn s snsnsnnnss 9
2.3. R Y N TP 10
2.4. OPERATION PRINCIPLE ...ttt eeetttieee ettt e e e e et taee e e e e e e et taee e e e e e e eaaaaa e e e s aeeestanaeeseeeenssannnsesesennsnnnnnsans 11
2.5. L R AN B AN IO PSPPI 11
2.6. ELECTRICAL CONNECTIONS ...ci ittt sttt e et ttee e e e e e ettt e e e e e e e eata e e s e e e e eaaaaaeseaaesssnnnnsesesennsnnnnnaens 11
2.7. F N LY/ 1 N U 12
2.7.1.  Pre-cleaner with spreader plate (101974 _1 /101974 _3) c.uueueeeereeeeeesreeeireesreesieeeeiveesireesisessissenssens 12
2.7.2.  Pre-cleaner without spreader (101974_2, 101974 4, 101974_5, and 101974 _6).............cccvvveeunee... 12
2.8 L0 PP PPPTPPPPPPPPPOt 13
D 0 I V14 o | e T |1V K 1 1 1= 1 SR 13
D A B o [ e (o | 11 K g =1 1 SRS 13
2.8.3.  Levelling plate QAUSEMENT .............ooeeeueveeeiee e et e e s e e e et a e e etta e e s steaesssteaessastsassasseasssaseeeas 13
DS R S & (o] T T=Tdl o) (o 1 (=R [o |1V Ky g =] £ 1 SRS 14
2.9. CLEANING / ANNUAL MAINTENANCE ...c.ciuvteeeetteeeieteeeesseeesssstesesssaesssssesesssssessssssessssasesssssssesssssssesessssesessseeesans 15
2.10. OPERATION FAILURES. ¢t teuuuttttteeseaaaustetteeeesesanraseeeeesesausssateeesesaaanssateteessaannreaeeeeesesannneneeeeesesannsnnenesesesannnnneee 15
VARAOSAKIRJA / SPARE PART BOOK.......ceeiiiireereerseeeeiesseeeeesssneesesssneesssssesssssssssssssasessssssssssssssssssssasasssssasessassnsessane 16
2.11.  ESIPUHDISTIN / PRE-CLEANER (101974 _1-6) c.uveeiueieiteeeiieeeeteeeeteeeeteeeeteeesteeeeteeestaeesteeesseeetesessseensesenseeensesenseeenns 16
2.12.  ESIPUHDISTIN / PRE-CLEANER 60S+ (101896 1) ....iccuiiiitiiiirieeieeeiteeeteeecteeeetreeeteeesteeesteeeteeesseeenseeensesesesenseeenns 17
2.13. ESIPUHDISTIN / PRE-CLEANER B0S (101896 _2) ...c.veivieiieiiietieeteeeteeteeteeteseesteesreesreeareenseeseestaesseenbeesesnnesnnesnas 18
2.14. ESIPUHDISTIN / PRE-CLEANER B0B+ (101896 _3)....eiiuiiiicuiieiieeteeetecte e ete s steeereeereeveeaeeeteeetaesteenbeesesanesnneenas 19
2.15. ESIPUHDISTIN / PRE-CLEANER B0B (101896 _4).....ueiiveerieirieteeeteeeteeeteeiteeteseesteesreesreeveeveesseetaesseenbeensesanesnnesns 20
2.16. ESIPUHDISTIN / PRE-CLEANER 60SC (101896 _5)....uveiitiiiireieieieiteeeteeeeteeesteeeeteeesteeestaeeetaeessaeensseessneensseessneesnas 21
2.17. ESIPUHDISTIN / PRE-CLEANER 60BC (101896 _5) ....veeeviieireeeieieiteeeteeeeteeeeteeeeteeesteeestveenteeessseenseeessseensssessseensnss 22
2.18. MITTAKUVA / DIMENSIONS 60SC/B0BC (101896 _5)..cccuviiiuieeeriieireeeiteeeiteeeetreeetveesteeesseeenteeesseeessseessseessesenseeenes 23
2.19. PUHALLIN 1,5KW / FAN 1,5KW (103130) ...veieiviiieiieeieeeereeeeieeeeteeeeteeeeteeeeteeeeteeeeteeesaneentesessseensssessseensesessseensnes 23
3. EY - VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS KONEESTA / EC - DECLARATION OF CONFORMITY OF THE
IMIACHINERY /... reteiieieteeeiseeteeesseeeessssseessssnsessssssessessasessssssssssssssesssssnsessssssssssssasesssssnsesssssnsessssasesssssasesssssnsessssaness 25



1.

ID: D03464
REV: A

PART OF ARSKA GROUP

SUOMI (ALKUPERAISET OHJEET)
1.1. ALKUSANAT
Tama ohje sisaltaa esipuhdistimen kayttbohjeen.

» 60S+ «
t

Teho [ton/h] Tuloputken koko | Optiot
[mm]

60 S =200 + = Levitinlautanen
B =250 C = kuljetinliitanta

Taulukko 1. Esipuhdistimen tyyppimerkinta

Varmistaaksesi laitteen tehokkaan kayton ja turvallisen asennuksen, lue tama ohje
huolellisesti.

Varmista lisaksi, ettd muut kayttdpaikalla olevat ovat tietoisia kaikista turvatoimista.

Pida tama ohje saatavilla ja tutustu siihen uuden henkildstén kanssa. Jos tarvitset
lisatietoja tai apua, ota yhteytta jalleenmyyjaasi tai Mepu Oy:n huoltonumeroon.

1.2. TAKUU JA TAKUUEHDOT

Tama tuote on tarkoitettu ammattilaisen kayttoon. Laitteen asentaminen, kayttaminen ja
huoltaminen edellyttavat normaaleja yleistietoja ja -taitoja koneista ja laitteista, joita
voidaan olettaa ammattimaisen maanviljelijan omaavan.

Takuuehdot

Kuivurikoneistolle myénnetddn 12 kk:n takuu kayttbonotosta, kuitenkin enintaan 18 kk
tavaran laskutuspaivastd. Mepu Oy ei vastaa virheista, jotka ilmenevéat edella
mainittujen aikarajojen jalkeen.

Mepu Oy sitoutuu korjaamalla tai vaihtamalla poistamaan suunnittelusta, raaka-aineesta
tai valmistuksesta johtuvat tavaran virheet. Muusta valittomasta tai valillisesta
vahingosta tai tappiosta ei vastata.

Takuu ei koske virheitd, jotka aiheutuvat Ostajan luovuttamasta materiaalista tai
Ostajan osoittamasta tai yksildimasta rakenneratkaisusta. Mepu Oy:n takuu ja
virhevastuu eivat mydskaan koske vahaisia virheitd ja poikkeamia, joilla ei ole oleellista
vaikutusta kuivurikoneiston kayttdon ja toimivuuteen.

Takuu ei koske virheitd, jotka aiheutuvat vaaranvastuun siirtymisen jalkeen
iimaantuneista syistd. Takuu ei esimerkiksi koske virheitd, jotka aiheutuvat tavaroiden
edellyttamien kayttd- ja sailytysolosuhteiden tai kayttohjeiden laiminlyonnista tai
tavaran virheellisestd kaytostd. Tassd yhteydessa tavaran virheelliseksi kaytoksi
katsotaan my6s mm. kasiteltdvan materiaalin keskimaaraisesta laadusta merkittavasti
poikkeavan tai laitteeseen kuulumattoman materiaalin syottdmista laitteeseen, kuten
esim. viljankuivurien osalta keskimaaraistd merkittavasti kosteamman ja/tai
keskiméaaraista merkittavasti enemman rikkaruohoja ja/tai muita epdpuhtauksia kuten
kivida, maa-ainesta tai vierasesineita sisaltdvan materiaalin syottamista kuivuriin tai esim.
isokokoisia kivia sisdltavan materiaalin syottamista kuljettimille. Takuu ei koske Ostajan
suorittaman puutteellisen huollon, virheellisen asennuksen tai ilman Mepu Oy:n



ID: D03464
REV: C

kirjallista suostumusta tekemien muutosten tai korjauksen aiheuttamaa virhettd. Takuu
ei myoskaan koske normaalia kulumista tai huononemista.

Virheen ilmaantuessa Ostajan on tehtava kirjallinen virheilmoitus ilman aiheetonta
viivastysta. Virheilmoituksessa on kuvattava miten virhe ilmenee. Mikéli on syyta olettaa
ettd virhe saattaa aiheuttaa lisdvahinkoa, tavaran kayttd on lopetettava ja virheilmoitus
on tehtava heti. Ellei nain tapahdu, Ostaja menettaa oikeutensa esittaa vaatimuksia
sellaisesta vahingosta, joka heti tehdylla tavaran kayton lopettamisella ja/tai
virheilmoituksella olisi valtetty.

Jos Ostajan ilmoitettua virheesta ilmenee, ettei tavarassa ole Mepu Oy:n vastuulla
olevaa virhetta, Mepu Oy:lla on oikeus korvaukseen virheilmoituksen hanelle
aiheuttamasta tyostad ja kuluista. Mikéli virheen korjaaminen edellyttda puuttumista
muuhunkin kuin Mepu Oy:n toimittamaan tavaraan, Mepu Oy ei vastaa siitd
aiheutuvasta tyosta eika kuluista.

Kun tavaran jossakin osassa esiintynyt virhe on poistettu, Mepu Oy vastaa tavaran
korjatusta tai vaihdetusta osasta kuten alkuperaisesta toimituksesta 18 kuukauden ajan.
Mepu Oy ei kuitenkaan vastaa tavaran missddn osassa esiintyvasta virheesta tai
tavaran aiheuttamasta vahingosta pidempaan kuin 36 kuukautta alkuperaisen
vastuuajan alkamisesta lukien.

1.3. TURVALLISUUS
On kayttajan tai operaattorin vastuulla lukea ja ymmartaa kayttéohjeen
g turvallisuusohjeet ja noudattaa niitéa. Kaikki onnettomuudet voidaan valttaa.

Laitteiston omistajan pitdaa opastaa ja kadyda ohjeet lapi ennen laitteen
kayttod ja vahintddn kerran vuodessa kaikkien tyontekijoiden kanssa,
ennen kuin heidan annetaan kayttaa laitetta. Kouluttamattomat
kayttajat/operaattorit altistavat itsensé ja sivulliset vakaville vammoille ja
hengenvaaralle.

e Kayta laitteistoa vain suunniteltuun kayttotarkoitukseen.

e Ala muuta tuotetta millaan tavoin. Luvattomat muutokset voivat
heikentdd toimintaa ja/tai turvallisuutta ja voivat vaikuttaa tuotteen
kayttoikaan. Kaikenlainen tuotteen muuttaminen mitatdi takuun.

o Ala paasta lapsia tai ulkopuolisia henkilita tyoskentelyalueelle.

e Pida ensiaputarpeet saatavilla mahdollista tarvetta varten ja varmistu,
ettd osaat kayttaa niita.

o Sahkolaitteet: Ennen séhkolaitteiden huoltoa, saatdja tai korjauksia
irrota pistokkeet, aseta kaikki kytkimet neutraaliin tai off-asentoon,
pysayta moottorit, poista virta-avain tai kytke pois virtalahde, ja odota,
ettd kaikki liikkuvat osat pysahtyvat.

o Pida kayttdvalue puhtaana ja kuivana.

e Varo pyorivda puhaltimen siiped avatessasi esipuhdistimen paalla
olevan huoltoluukun.



ID: D03464
REV: A

1.5.

A.

1.6.

. VILJAN TASAUSLAPPA

PART OF ARSKA GROUP

TOIMINTAPERIAATE

VILJAN SISAANTULO A
(mallikohtainen)

Viljan sisaantuloja on kahta
kokoa: 200mm ja 250mm.

Tasauslappa tasaa sisaan
tulevan viljapatsaan koko
esipuhdistimen leveydelle.
PORTAAT

Portaiden alta tuleva ilma
kulkee viljan [&pi vieden

mukanaan roskaa ja polya.
LEVITINLAUTANEN C
(mallikohtainen)
Levitinlautanen levittaa
esipuhdistimesta  tulevan
viljan.

PUHALLIN

Puhallin imee iimaa
esipuhdistimesta.

ASENTAMINEN

Asennuksessa huomioon otettavia seikkoja:

1.7.

Asennusalustan tulee olla vaakasuora ja riittavan tukeva.

Esipuhdistimen on saatava riittavasti ilmaa.

Voimakas alipaine viljanpoistoaukolla heikentaa esipuhdistimen tehoa. Huolehdi
poistoaukon alapuolella olevan tilan riittavasta korvausilmansaannista.

Voimakas ylipaine viljanpoistoaukolla heikentédé esipuhdistimen tehoa ja tyontaa
roskaa ja polya esipuhdistimen ilmanottoaukosta ulos. Voimakas ylipaine saattaa
painaa viljan tasauslapan (B) kiinni, jolloin viljan tuloputki menee tukkoon.
Huolehdi poistoaukon alapuolella olevan tilan riittdvasta huohotuksesta.
Viljaputkituksen asentamisessa on otettava huomioon se, ettd Vviljan
virtausnopeus ei saa kasvaa lilan suureksi. Kahden metrin pystysuora putkitus
aiheuttaa liian suuren viljannopeuden, jolloin esipuhdistin ei toimi kunnolla.
Talloin pitaa valiin asentaa viljajarru. Pidemmassa pudotuksessa voidaan joutua
asentamaan useampia viljajarruja. Esipuhdistimen viljan tuloyhteeseen ei saa
asentaa kayraa - valissa tulee olla aina suora putki.

SAHKOKYTKENNAT

Moottorit pitdd varustaa moottorin suojakytkimilla. Ota yhteytta paikalliseen
sahkdmieheen ja asennuta moottorinsuojakytkimet.

Puhallin 1,5 kW 2,7 A
Levitinlautanen 055kW 10A



ID: D03464
REV: C

1.8. KOKOAMINEN

1.8.1. Esipuhdistin levittimelld (101974 _1/101974_3)
Pura paketti ja kokoa tarvittavat osat kuvan mukaisesti.
154574

102428 (200mm)
102763 (250mm)

137187

924210

)

139211

139710

1.8.2. Esipuhdistin ilman levitinta (101974_2, 101974 4, 101974_5 ja 101974 _6)
Pura paketti ja kokoa tarvittavat osat kuvan mukaisesti.

154574

102428 (200mm)
102763 (250mm)

200347 s



ID: D03464
REV: A

1.9. Kayttd

1.9.1. Aloitus-saadot

Saada esipuhdistimen puhaltimen saatopelti puoleen valiin. Saada levitinlautasen
pohjassa olevat reiat puoleen valiin. Katso levitinlautasen korkeus kohdasta (1.9.4
Suppilon saato)

1.9.2. Puhaltimen s&ato

Puhaltimen saato on tehtava
puhdistustulosta tarkkaillen. S&&atopeltia
avataan kunnes kuullaan jyvien “ropina”
puhaltimessa. Saatopeltia  suljetaan
hieman ja Kkiristetddn tédhan asentoon.
Puhdistustulosta on tarkkailtava, jotta
jyvia ei mene turhaan roskien joukkoon.

Huomioi, ettd puhdistustulos muuttuu
vilan ja roskien kuivuessa. Keveille
viljoille, kuten rypsi, pitdd puhaltimen
saato pistaa pienelle, jotta viljaa ei mene
puhaltimen kautta roskien joukkoon.

1.9.3. Tasauslevyn saato

Tasauslevyn (B) tehtdva on saataa tuleva
vilamassa mahdollisimman laajalti esipuhdistimen
portaille (©, jotta puhdistaminen olisi
mahdollisimman tehokasta. Kun tasauslevy on
oikein saadetty, se heiluu kevyesti tayton ja
kuivauksen aikana. Jos tasauslevy painaa liikaa,
saattaa seurauksena olla esipuhdistimen
tukkeutuminen. Jos taas tasauslevy on lilan kevyt,
se ei tasaa viljamassaa ja puhdistusteho on talléin
heikko.

Tasauslevyn saaddssa on huomioitava, etta kun
punnusta siirretdan suuntaan L, tasauslevy
kevenee ja siirrettdessa punnusta suuntaan H,
tasauslevyn  muuttuu  raskaammaksi.  Hyva
aloitussaatdé on mahdollisimman kevyt, eli punnus
on suunnassa L niin paljon kuin sen saa. Lukitse
punnus paikalleen punnuksessa olevalla
siipiruuvilla.




ID: D03464
REV: C

1.9.4. Suppilon saato

Muuttamalla suppilon etaisyytta keskiakselista voidaan levitystulosta saataa.




ID: D03464
REV: A

PART OF ARSKA GROUP

1.10. Puhdistus / Vuosihuollot

Puhdista esipuhdistin kayttokauden loputtua ja tarkista ennen kauden alkua, etta
esipuhdistin on puhdas talven jaljilta. Olkea ja muuta roskaa voi kertya esipuhdistimen
tuloyhteeseen, viettopinnoille ja levitinlautaseen.

Huolehdi moottoreiden puhdistuksesta vuosittain, niin etta moottorin jaahdytysrimat ovat
puhtaat roskista ja polysta. Mikali levitinlautasen moottorissa ilmenee vuotoa, pitaa sen
Ollymaara tarkistaa ja mahdollisesti lisata oljya. Tahan soveltuu normaali vaihdelaatikko

6ljy. Muuten moottorit ovat huoltovapaita. Oljytilavuus on 0,15l.

ToC

SOISAL ENI SHELL ESSO MOBIL | GASTROL BP
Olio sintetico
NMRV 025 - 150 Synthetic oil
. (25) = (+50) TELIUM | TIVELAOIL ALPHASYN | ENERGOL Synthetisches Ol
NMRV-P 063 - 110 IS0 VG320 VSF320 5320 SHCB32 PG320 | SGXP320 Huile synthétique
HW 030 -+ 040 Aceite sintetico
S A
Taulukossa on maaritelty soveltuvat 6ljylaadut.
1.11. Kayttohairiot
Hairio Syy Korjaus

Esipuhdistin tukkeutuu

Viljasailio on taynna.

Poista viljasailiosta viljaa.

Esipuhdistin tukkeutuu

Viljan tasauslevyn punnus
on liilan painava.

Siirrd punnusta suuntaan L.

Esipuhdistin tukkeutuu

llImankosteus tiivistyy
esipuhdistimeen. liman
kosteus on hyvin suuri.

Ensimmainen taytto
tehdaan hyvin pienella
viljan sy6tolla. Nain vilja vie
kosteuden pois
esipuhdistimesta.

Levitinlautasen
moottorinsuoja laukeaa

Viljaa on liikaa sailiossa.
Moottori on vioittunut.

Poista viljasailiosta viljaa.
Pyyda sahkomiesta
vaihtamaan moottori.

Puhaltimen
moottorinsuoja laukeaa.

Esipuhdistin
viljaa.
Moottorissa vika.

on taynna

Poista viljasailiosta viljaa.
Pyyda sahkomiesta
vaihtamaan moottori.

Esipuhdistin poistaa Puhaltimen imuilma on liian Saada puhaltimen
viljaa. suurella. saatopeltia pienemmalle.
Vilja levittyy lilkaa Levitinlautasen keskiosan Pienenna levitinlautasen
keskelle reiat liian suurella. pohjareikia.

Vilja levittyy liilkaa Levitinlautasen reiat liian Suurenna levitinlautasen
reunoille pienella. pohjareikia.




ID: D03464
REV: C

PART OF ARSKA GROUP

2. ENGLISH (TRANSLATION OF THE ORIGINAL INSTRUCTIONS)
2.1. INTRODUCTION
This manual contains instructions on using the pre-cleaner.

» 60S+ «
t

Capacity [ton/h] Inlet size [mm)] Options
60 S =200 + = Spreader plate
B =250 C = conveyor
connection

Table 2. Pre-cleaner type designation.

In order to ensure efficient use and safe installation of the equipment, read all the
instructions carefully.

Additionally, make sure that any other persons present on-site are aware of all the
safety essentials.

Keep this manual on hand and introduce it to any new personnel members. If you need
more information or assistance, contact your dealer or call the service number of Mepu
Oy.

2.2. WARRANTY AND WARRANTY CONDITIONS

The product is intended for professional use. Installation, use and maintenance of the
equipment require normal general knowledge and skills related to machines and
equipment that a professional farmer should presumably possess.

Warranty conditions

The dryer machinery is covered by a 12-month warranty from the commissioning
date, but the maximum duration of the warranty is 18 months from the invoice date
of the Goods. Mepu Oy cannot be held responsible for any defects discovered after
the aforementioned time limits.

Mepu Oy undertakes to eliminate any design, raw materials, or workmanship-related
faults in the Goods through repair or replacement. Mepu Oy is not responsible for
any other direct or indirect damages or losses.

The warranty does not cover faults arising from materials provided by the Purchaser
or structural solutions specified or set out by the Purchaser. Moreover, Mepu Oy’s
warranty and liability for faults do not cover minor faults and deviations that exert no
substantial influence on the use and functionality of the dryer machinery.

The warranty does not cover faults caused by any factors discovered after transfer
of the burden of risk. For example, the warranty does not cover faults caused by
failure to comply with the use and storage conditions specified for the Goods or
instructions for use, or improper use of the Goods. In this connection, inter alia,
feeding the equipment with material significantly differing from the average quality of
the material processed or with material that does not belong in the equipment is also
considered improper use, for example, feeding of grain dryers with material of
significantly higher-than-average moisture content and/or of significantly higher-than-

9



ID: D03464

REV: A

2.3.

PART OF ARSKA GROUP

average weed and/or other impurities (such as rocks, dirt or foreign objects) content,
or feeding of material containing large rocks onto the conveyors. The warranty does
not cover faults arising from inadequate maintenance or incorrect installation carried
out by the Mepu Oy, or faults arising from modifications or repairs performed without
the Seller’s written consent. Moreover, the warranty does not cover normal wear and
tear.

Whenever a fault is detected, the Seller is required to submit a written fault report
without undue delay. The fault report must describe the nature of the fault. If there is
reason to assume that the fault could cause additional damage, use of the Goods
must be discontinued and the fault report submitted immediately. Otherwise, the
Purchaser shall lose its right to submit claims regarding damages that could have
been avoided by immediate termination of the use and/or submission of a fault
report.

If the Purchaser has reported a fault and it is determined that the Goods are free of
faults covered by Mepu Oy’s warranty, Mepu Oy shall have the right of demanding
compensation for the work and expenses incurred because of the fault report. If
intervention with Goods other than those delivered by Mepu Oy is required in order
to repair a fault, Mepu Oy shall not be responsible for the related works and
expenses.

If a fault in some component of the Goods has been eliminated, Mepu Oy shall be
liable for the repaired or replaced component in the same way as for the original
delivery for 18 months. However, Mepu Oy shall not be liable for faults in any
component of the Goods or damage caused by the Goods for longer than 36 months
from the beginning of the original liability period.

SAFETY
The user or operator is responsible for reading, understanding, and

ﬁ following the manual’s safety instructions. All accidents can be avoided.

10

The equipment owner needs to provide guidance and go through the
instructions prior to commissioning of the equipment and at least once a
year with all the employees before they are allowed to use the equipment.
Untrained users/operators expose themselves and bystanders to the risk
of serious or fatal injuries.

e Use the equipment only for its intended purpose.

e Do not modify the equipment in any way. Unauthorised modifications
may impair the functionality and/or safety and affect the product’s
service life. Any modification of the product voids the warranty.

e Keep children and unauthorised persons away from the work area.

o Keep first aid means available at all times and make sure you know
how to use them.

o Electrical equipment: Before electrical equipment maintenance,
adjustment or repair, disconnect the plugs, set all switches to the neutral
or OFF position, stop the motors, remove the ignition key or disconnect
the power supply, and wait for all moving parts to stop.

o Keep the usage area clean and dry.

e Watch out for the rotating fan blades when you open the service door on
top of the pre-cleaner.



ID: D03464
REV: C

PART OF ARSKA GROUP

2.4. OPERATION PRINCIPLE

A. GRAIN INLET (model-
specific)
There are two grain inlet
sizes: 200 mm and 250

mm.
B. GRAIN LEVELLING PLATE
The levelling plate

distributes the incoming
grain column over the
entire pre-cleaner width.

C. STAIRS

Air flow from under the

stairs passes through the
grain, carrying away debris
and dust.

D. SPREADER PLATE
(model-specific)
The spreader plate spreads
the grain arriving from the
pre-cleaner.

E. FAN
The fan sucks air from the
pre-cleaner.

25. INSTALLATION
To be considered in connection with installation:

- The installation base must be level and sufficiently stable.

- Ensure sufficient air supply to the pre-cleaner.

- Strong underpressure at the grain outlet reduces pre-cleaning efficiency. Take
care of sufficient compensation air supply to the space below the outlet.

- Strong overpressure at the grain outlet reduces pre-cleaning efficiency and ejects
debris and dust from the pre-cleaner’s air intake. Strong overpressure could
press the grain levelling plate (B) shut, in which case the grain inlet pipe is
blocked. Take care of sufficient air circulation in the space below the outlet.

- In connection with grain piping installation, make sure to avoid excessive grain
flow speeds. Two-metre vertical piping causes excessive grain transfer speeds
preventing proper functioning of the pre-cleaner. In such a case, a grain
decelerator must be installed. In case of longer drops, installation of several grain
decelerators may be required. Bends are not allowed at the pre-cleaner’s grain
inlet connection — a straight pipe section must always be used.

2.6. ELECTRICAL CONNECTIONS

The motors must be equipped with motor protection switches. Contact your local
licensed electrician and have the motor protection switches installed.

Fan 15kw 27A
Spreader plate 0.55kW 1.0A

11



ID: D03464
REV: A

2.7. ASSEMBLY
2.7.1. Pre-cleaner with spreader plate (101974 _1/101974_3)

Remove the packaging and assemble
the parts required according to the Figure.
154574

102428 (200mm)
102763 (250mm)

137187,

924210

132710

2.7.2. Pre-cleaner without spreader (101974 2, 101974 4, 101974 5, and 101974 _6)
154574 7

Remove the packaging and assemble 102428 (200mm)
the parts required according to the Figure. 102763 (250mm)

200347

12



ID: D03464
REV: C

2.8. Use

2.8.1. Initial adjustments
Adjust the pre-cleaner fan damper halfway. Adjust the holes in spreader plate bottom
halfway. For spreader plate height, see 1.9.4 Spreader plate adjustment.

2.8.2. Fan adjustment

Adjustment of the fan must be performed
observing the cleaning results. Adjust the
damper in the ‘open’ direction until you
hear ‘throbbing’ of the grain in the cleaner.
After this, reverse the damper slightly in
the ‘close’ direction and fix it in this
position. Check the cleaning results, in
order to avoid grains ending up among
the debris.

Note that the cleaning results change as
the grain and debris dry. In case of lighter
grains such as rape, lower the fan
adjustment in order to avoid grains ending
up among the debris because of the fan.

2.8.3. Levelling plate adjustment

The levelling plate (B) is intended for distributing
the incoming grain volume as widely as possible
over the pre-cleaner stairs (C), in order to ensure
maximum cleaning efficiency. A correctly adjusted
levelling plate sways lightly during the filling and
drying. If the levelling plate is too heavy, it could
lead to pre-cleaner blockage. If the levelling plate is
too light, it fails to level the grain volume, leading to
poor cleaning efficiency.

When adjusting the levelling plate, note that when
the weight is moved in the L direction, the levelling
plate becomes lighter, and when the weight is
moved in the H direction, the levelling plate
becomes heavier. A good initial adjustment is as
light as possible, i.e., the weight is moved as far as
possible in the L direction. Lock the weight in its
place using the dedicated thumbscrew.

13



ID: D03464
REV: A

PART OF ARSKA GROUP

2.8.4. Hopper plate adjustment
By changing the distance of the hopper from the central axis, the spreading result can
be adjusted.

14



ID: D03464
REV: C

2.9. Cleaning / Annual maintenance

Clean the pre-cleaner after each season and check before the beginning of new season
that the pre-cleaner is clean after the winter. Straws and other debris may accumulate
at the pre-cleaner inlet, work surfaces, and spreader plate.

Clean the motors annually, making sure their cooling ribs are free of debris and dust. In
case of oil leaks from the spreader plate motor, check the oil level and add oil, if
necessary. A regular gearbox oil may be used for this purpose. Otherwise, the motors
are maintenance-free. The oil capacity is 0.15 L.

SOAE ENI | SHELL | ESSO | MOBIL | CASTROL | BP
Olio sintetico
NMEY 025 +,150 (-25) = (+50) TELIUM TIVELAOIL ALPHASYN | ENERGOL Syﬁrr?;}?cirfecglﬁl
le;m';agﬁls E:le IS0 VG320 VSF320 5320 il SHC 832 PG320 SG-XP320 Huile synthétique
- Aceite sintetico
SR
The Table specifies compliant oil grades.

2.10. Operation failures

Failure Cause Remedy

Pre-cleaner is blocked Grain bin is full. Remove grain from the

grain bin.

Pre-cleaner is blocked Grain levelling plate istoo ~ Move the weight in the L
heavy. direction.

Pre-cleaner is blocked Air humidity condensates in  Perform the first filling with
the pre-cleaner. Excessive  minimum grain supply. This
air humidity. way, the grain removes the

humidity from the pre-
cleaner.

Spreader plate motor Too much graininthe bin.  Remove grain from the

protection trips Motor failure. grain bin.

Have an electrician replace
the motor.

Fan motor protection Pre-cleaner is full of grain. Remove grain from the

trips Motor fault. grain bin.

Have an electrician replace
the motor.

Pre-cleaner removes Fan intake air setting is too Adjust the pre-cleaner fan

grain. high. damper towards ‘close’.

Too much grain Holes in the spreader plate Adjust the spreader plate

accumulates in the centre part are too large. base holes towards ‘close’.

centre.

Too much grain Spreader plate holes are Adjust the spreader plate

accumulates at the sides. too small. base holes towards ‘open’.

15



ID: D03464
REV: A

PART OF ARSKA GROUP

Varaosakirja / Spare part book
2.11. Esipuhdistin / Pre-cleaner (101974 1-6)

1332

BOM
101974_4 101974 5
101974_1 60- | 101974 280t | 101974 3 i = _ | 101974_6 8Ot - sk
POS CODE 801 3200 @200 Junior | 100t 2250 IDIJ)I @250 | 100f 2250 L. @200 L series Nimitys Description | Mo pyccrm Type
unior senes
_ _ _ _ _ - 1 TIpEABOpPUT.
1 101896 _1 1 Esipuhdistin | Precleaner Ab 60-80t @200
- - TpeARapHT. | 80T 8200
1 101896 2 - 1 - - - - Esipuhdistin | Precleaner b | Junior
N e TNpearapuT.
1 101896 3 - - 1 - - - Esipuhdistin | Precleaner b 100t @250
- _— NMpearapur. | 100f 2250
1| 101896 4 - - - 1 - - Esipuhdistin  |Pre-cleaner | P=ARIPME | @
7 7 7 _ 7 N g NMpearapur. | 100F 2250 L-
1 101896 5 1 Esipuhdistin | Precleaner b |series
. — i |80t @200~ |
1| 101896 6 - - - - - 1 Esipuhdistin | Pre-cleaner | PEAMIPYT. | L2
2 103130 1 1 1 1 1 1 Puhallin k.p. 1.5kw
3 | 5K620001 1 1 1 1 1 1 Pikaside Clamp Imrm =200
4| 153370 1 1 1 1 1 1 Tukilevy g‘l’{gg“"' Esipuhdisfin
. S N "
5 153371 1 1 1 1 1 1 Tukilevy p‘»ﬁ’f’é"" Esipuhdisfin
& 154574 1 1 1 1 1 1 suoja Cover 3auwra
7 910072 3 3 3 3 3 3 Kuusioruwvi  |Hex bolt BOAT MBx16
8 920005 3 3 3 3 3 3 Kuusiomutteri Hexagon Nut |Faika M3
) 912529 2 2 2 2 2 2 Poraruuvi D“[g;e"d Camopez | 6.3x13
Aihio/Slsb Material eight Suunnittelja/Drawn by Pym/Date
92 10 kg |.Jaakko Lindfors 28052013
%@ This drawing remains the property of Mepu Oy. 1t must be retumed on request and cannot be HyvakemyjalApproved by POt
copied or used without Mepu Oy's consent.
Name Type Code Rev Page
Esipuhdistin Alas 1
Pre-cleaner Seake
lNpensapuT. OYUCTUTENDL 101 974_1 6| 115

16



D03464

ID

C

REV

PART OF ARSKA GROUP

Esipuhdistin / Pre-cleaner 60S+ (101896 1)

2.12.

Rev. Muutos Muuttanut Hyvaksymis pym
X BOM Jesse 10.04.2025
POS CODE |101894_1/QTY Nimitys Description Mo pycckm Type
1 100710 1 Putki Pipe ToyBa @200 h=50
2 101898 1 Levy Plate MaactiHa
3 101899 1 Lewy Plate NaactrHa 303x578
4 101902 7 Levy Plate MaactiHa
5 101905 1 Akseli Axle Baa
& 101908_1 1 Akseli Axle Baa
7 102045 1 Levy Plate MaactiHa
8 102428 1 Muuntoyhde Transformer MNepexoaHHK 2200
9 102532 1 Mostokorva Hoist bracket Metas smomTaxHas 3x80 L=100
10 136932 1 Levy Plate MaactiHa
11 136933 2 Levy Plate MaactiHa
12 136934 1 Levy Plate MaactiHa 221x293
13 137187 1 Punnus Weight Bec 500g
14 137872 1 Levy Plate MagactiHa 102x297
15 137882 2 Tukilevy Support plate wh_oo%u_mw 122%300
14 137885 1 Tukilevy Support plate whaonmﬂ__mw 30x115
17 137886 1 Sucja Cover 3auwyma
18 138315 1 Luukku Hatch JacaoHka ©205
19 139710 1 Levitinlautanen Spreader plate
20 139949 1 Lewy Plate MNaactuHa
21 139950 1 Lewy Plate NaactiHa
22 140171 1 Levy Plate
23 140172 2 Tukilevy Support plate
24 153392 1 Laippa Flange ParaHeL
25 210034 4 Kuusioruuvi Hex bolt Boat MéEx12
26 910034 &8 Kuusioruuvi Hex bolt Boat Méx 16
27 210072 31 Kuusioruuvi Hex bolt Boat MEx 16
28 210074 2 Kuusioruuvi Hex bolt Boat M8x20
29 912510 89 Poraruuvi Drill head screw  |Camopes 4.8x13
30 912729 1 Siipiruuvi Wing screw bopawek M 10x40
31 920004 8 Kuusiomutteri Hexagon Nut Mafka Mé&
32 920006 31 Kuusiomutteri Hexagon Nut Falika M8
33 920054 1 Kuusiomutteri Matala [Hexagon Nut Low ﬁwﬂ_ﬂmﬂu*m}.ﬁm M8
34 | 920073 2 Siipimutteri Wing Mut m%m.MExomo, M8
35 921070 2 Kupualuslevy Cup head washer [LWafiGa sorHytas  |D30/9
WMISOFA-TO-
36 | 924210 1 Moottori Motor MoTop [P
wE Ty Tk T Tty S
69.06 kg W 02.10.2009
_om_mnm_ﬂm,mﬂ oo it s Doy oo, 1 et e o e e canect e o o
Mame Dimensian, type | Sheet formal Page  |Scae
Esipuhdistin 60-80t 0200 A3 17 1:10
!M‘G“ Pre-cleaner cope Rev
MpeaBapuT. OUMCTUTENL 101896_1 X

17



D03464

REV

ID

A

PART OF ARSKA GROUP

Esipuhdistin / Pre-cleaner 60S (101896 2)

2.13.

Rev. Muutos Muuttanut Hyvaksymis pvm
X Jesse 10.04.2025
BOM
POS CODE 101896_2/QTY. Nimitys Description Mo pyccku Type
1 100710 1 Putki Pipe TpyBa @200 h=50
2 101898 1 Lewvy Plate NaacmiHa
3 10189% 1 Lewvy Plate Naacnima 303x578
4 101902 7 Lewvy Plate NaacmiHa
5 101905 1 Akseli Axle Baa
& 102045 1 Levy Plate NaacmiHa
7 102428 1 Muuntoyhde Transformer NepexoaHuk @200
8 102532 1 Nostokorva Hoist bracket MNetaa moHTaxkHar  [3x80 =100
g 136932 1 Levy Plate Naactima
10 136933 2 Levy Plate NaacmiHa
11 136934 1 Levy Plate Naactima 221x293
12 137187 1 Punnus Weight Bec 500g
13 137872 1 Levy Plate Naactima 102297
14 138315 1 Luukku Hatch 3acaoHka @205
15 138414 1 Laippa Flange PAaaHEL r
16 13994% 1 Lewvy Plate Naacnima
17 139950 1 Levy Plate NaacmiHa
18 200347 1 Levy Plate Naactima
1% 910036 8 Kuusioruuvi Hex bolt Boat Méx b
20 910072 24 Kuusioruuvi Hex bolt Boat MEx |6
21 10074 2 Kuusioruuvi Hex bolt Boat MBx20
22 212510 85 Poraruuvi Drill head screw  |[Camopes 4.8x13
23 912729 1 Wing screw bapawek M10x40
24 20004 8 Kuusiomutteri Hexagon Mut lalika Mé&
25 920006 24 Kuusiomutteri Hexagon Nut larka M8
2 | 920054 1 ruvsiomutier Hexagon Nut Low ﬁ_wn_mon* onman M8
27 920073 2 Siipimutteri Wing Mut Bapalukosas rafika (M8
28 921070 2 Kupualuslevy Cup head washer |LUaiGa sordytas D30/9
Y Material Finish Weight Drawn by Dale
45.64 kg U 24.2 2006
v | T g s ey ot e Ot et ettt | P e
Mame Dimension, type | Sheet format Page Scale
Esipuhdistin 80t @200 Junior A3 2/7 1:10
!M‘E“ Pre-cleaner CoDE Rev
MpeaBapuT. ouUCTHTEND 101896 2 X

18



D03464

ID

C

REV

PART OF ARSKA GROUP

Esipuhdistin / Pre-cleaner 60B+ (101896 _3)

2.14.

Rev. Muutos Muuttanut Hyvaksymis pym’
BOM ; s
POS CODE 101894_3/QTY. Nirmnitys Description Mo pycckm Type
1 100710 1 Putki Pipe ToyGa @200 h=50
2 101898 1 Lewy Plate MNaactuHa
3 101899 1 Levy Plate NaactuHa 303x578
4 101902 7 Levy Plate NaactiHa
5 101905 1 Akseli Axle Baa
& 1015908_1 1 Akseli Axle Baa
7 102045 1 Levy Plate MNaactiHa
8 102532 1 MNostokarva Hoist bracket Metas smoHTaxHas |3x80 L=100
9 102763 1 Muuntoyhde  |Transformer MNepexoaHKK @250
10 136932 1 Levy Plate NaactuHa
1 134933 2 Lewvy Plate MNaactiHa
12 136934 1 Levy Plate MaactiHa 221x293
13 137187 1 Punnus Weight Bec 500g
14 137872 1 Levy Plate MaactiHa 102x297
15 137882 2 Tukilevy Support plate whno%umw 122x300
16 137885 1 Tukilevy Support plate mwjoonﬂ__mw 30x108
17 137886 1 Suoja Cover 3awta
8 138315 1 Luukku Hatch 3acaoHKa @205
19 139710 1 Levitinlautanen [Spreader plate
20 139949 1 Levy Plate MaactiHa
21 139950 1 Levy Plate NaactHa
22 140171 1 Lewvy Plate
23 140172 2 Tukilewy Support plate
24 153392 1 Laippa Flange PraHeL
25 910034 4 Kuusioruuvi Hex bolt Boat Méx12
26 910036 8 Kuusioruuvi Hex bolt Bont Méxlé
27 910072 33 Kuusioruuvi Hex bolt Boat MBx16
28 910074 2 Kuusioruuvi Hex bolt Bont MBx20
29 212510 1 Poraruuvi Drill head screw |Camopes 4.8x13
30 912729 1 Siipiruuvi Wing screw Bapawek M10x40
31 920004 8 Kuusiomutteri  |Hexagon Nut lafika Mé
32 920006 33 _mr_r.m_o_.jczm_._. Hexagon Nut Faika M8
3| sa00ss I 7 il e = v
34 920073 2 Siipimutteri Wing Nut mon%.MExoBm (X
as 921070 2 Kupualuslevy ~[-uP Nead LariGa sorHyras  |D30/S
WMISOFA-10-
36 924210 1 Moottori Motor Motop 0,55kW-80B14-
M1-kaapeli as. 3
Tab Wateral Frizh Weight Tirarwm by Tal=
69.51 kg W 24.2 2006
oo oy Ditmg ot popany o e Oy N obradon st andcarnthe | PP -
Name Dimension, type | Sheet format Page Scale
Esipuhdistin 100t @250 A3 37 1:10
!M‘E“ Pre-cleaner CcoDE Rev
MNpensapuT. oUMCTUTENb 101896_3 X

19



D03464

REV

ID

A

PART OF ARSKA GROUP

Esipuhdistin / Pre-cleaner 60B (101896 _4)

2.15.

Rev. | Muutos Muuttanut Hyvaksymis pym
X Jesse 10.04.2025
BOM
POS | CODE 101896_4/QTY. Nimitys Description Mo pycckm Type
1 100710 1 Putki Pipe TpyGa @200 h=50
2 101898 1 Levy Plate MNaacTiHa
3 101897 1 Levy Plate MNaacTtiHa 303x578
4 101902 7 Lewvy Plate MaacTiHa
5 101905 1 Akseli Axle Baa
& 102045 1 Lewvy Plate MaacTiHa
7 102532 1 MNostokorva Hoist bracket Metas moHTaXHOR 3x80 L=100
8 1027463 1 Muuntoyhde Transformer MepexoAHMK @250
g 136932 1 Lewvy Plate MaacTuHa
10 134933 2 Levy Plate NaacTtiHa
11 136934 1 Levy Plate MNaacTtuka 221x293
12 137187 1 Punnus Weight Bec 500g
13 137872 1 Levy Plate MNaacTuHa 102x2%7
14 138315 1 Luukku Hatch 3acAcHKa @205
15 138414 1 Laippa Fange PacHel Jr
14 139949 1 Levy Plate MNaacTuka
17 139950 1 Levy Plate NaacTtiHa
18 | 200347 1 Levy Plate MNaacTtuma
19 | 2100346 8 Kuusioruuvi Hex bolf boat Méx1é
20 | 910072 24 Kuusioruuvi Hex bolt Boat MBx14
21 210074 2 Kuusioruuvi Hex bolf Boat M8x20
22 | 912510 85 Poraruuvi Drill head screw Camopes 4.8x13
23 | 912729 1 ISiipiruuvi Wing screw Bapawek M10x40
24 | 920004 8 Kuusiomutteri  |Hexagon Nut lafka Mé
25 | 920006 24 Kuusiomutteri  |Hexagon Nut Falika M8
26 | 920054 1 Mﬂur_ﬁnrn_uo_.jc:m: Hexagon Nut Low  [Fafika nprcaxenHas  |MB
27 | 920073 2 Siipimutteri Wing Nut Bapalukosas raika M8
28 | 921070 2 Kupualuslevy  |Cup head washer  |WafiBa sorHytas D30/9
Elab Matenal Finish Wieight Dirawn by Dale
46.05 kg U 24.2.2006
e | Toadmogrmarat ety of Mo O rmt b bt ettt | NP e
Mame Dimengian, type  Sheet format Page  [Scale
Esipuhdistin 100t @250 Junior A3 47 1:10
!M‘-‘m Pre-cleaner CoDE Rev
MpeaBaput. ouUCTUTENL 101896_4 X

20



D03464

ID

C

REV

PART OF ARSKA GROUP

Esipuhdistin / Pre-cleaner 60SC (101896 _5)

2.16.

Rev. Muutos Muuttanut Hyvaksymis pym
X Jesse 10.04.2025
BOM
POS CODE 1018%6_5/QTY. Nimitys Description Mo pycckm Type
1 100710 1 Putki Pipe TpyBa @200 h=50
2 101898 1 Levy Flate Naccmna
3 101899 1 Lewy Plate NaccmHa 303x578
4 101902 8 Levy Flate MNaccmiHa
5 101905 1 Akseli Axle Bana
& 102045 1 Levy Flate Naccmna
7 102532 1 MNostokorva Hoist bracket MNeTAs MOHTaXHOR 3x80 L=100
8 102763 1 Muuntoyhde Transformer NepexoaHik @250
9 107849 1 Laippa Fange PraHELL Esipuhdistin
10 136932 1 Levy Flate Naccmna
1" 136933 2 Levy Flate MNaccmiHa
12 136934 1 Lewvy Flate NacctiHa 221x293
13 137187 1 Punnus Weight Bec 500g
14 137872 1 Lewy Plate NaccmHa 102x297
15 138315 1 Luukku Hatch 3acaoHka @205
16 139949 1 Lewvy Flate NacctiHa
17 139950 1 Levy Flate Naccmna
18 210036 8 Kuusioruuvi Hex bolt Boar Méx16
19 210072 24 Kuusioruuvi Hex bolt Boar MBx16
20 210074 2 Kuusioruuvi Hex bolt Boar MBx20
21 912510 85 Poraruuvi Drill head screw Camopes 4.8x13
22 912729 1 Siipiruuvi Wing screw bapawek M10x40
23 920004 8 Kuusiomutteri Hexagon Mut larka Mé
24 920004 24 Kuusiomutteri Hexagon Nut larika M8
25 920054 1 ﬂ%—ﬂw%c:m_._ Hexagon Nut Low  |[[aiika npucaxeHHas M8
26 920073 2 Siipimutteri Wing Nut baopawkosan raika M8
27 921070 2 Kupualuslevy Cup head washer  |LLlaiBa sorsytas D30/9
STab Wiatenal Frish Weight rrwm by Taie
44 92 kg Jaakko Lindfors 29.11.2012
oo o Iixermmgrmareite spony of Nepy O it b ehredon et andcarvt e | [Py -
Nams Dimensian, type | Sheet format Pape | Scale
Esipuhdistin 100t @250 L-series A3 57 1:10
!M‘Eﬂ Pre-cleaner cope Rev
MpengapuT. ouMCTUTENL 101896 _5 X

21



PART OF ARSKA GROUP

Esipuhdistin / Pre-cleaner 60BC (101896_6)

D03464

REV

ID

A

2.17.

Rev. Muutos Muuttanut Hyvaksymis pym
X Jesse 10.04.2025
BOM
POS CODE 101894_6/QTY. Mirnitys Description Mo pycckwm Type
1 100710 1 Putki Pipe TpyGa @200 h=50
2 101898 1 Levy Plate MNaacmna
3 101899 1 Levy Plate NaccmHa 303x578
4 101902 8 Levy Plate Naccmra
5 101905 1 Akseli Axle Baa
& 102045 1 Levy Plate Naccmra
7 102428 1 Muuntoyhde  |Transformer MNepexoaHik @200
8 102532 1 Neostokorva Hoist bracket MNetas monTaxHaa  (3x80 L=100
9 107849 1 Laippa Flange PrareL Esipuhdistin
10 136932 1 Lewvy Plate NaccmHa
11 136933 2 Levy Plate Naccmra
12 136934 1 Lewvy Plate NaccmHa 221x293
13 137187 1 Punnus 'Weight Bec 500g
14 137872 1 Lewvy Plate MNaccmina 102x297
15 138315 1 Luukku Hatch JacaoHka @205
16 139949 1 Levy Plate MNaacmna
17 139950 1 Lewvy Plate NaccmHa
18 910036 8 Kuusioruuvi Hex bolt Bonar Méx16
19 210072 24 Kuusioruuvi Hex bolt Boar M8Bx16
20 910074 2 Kuusioruuvi Hex bolt Boar M8x20
21 212510 85 Poraruuvi Drill head screw Camopes 4.8x%13
22 912729 1 Siipiruuvi 'Wing screw Bapawek M10x40
23 920004 8 Kuusiomutteri  |Hexagon Nut larika Mé
24 920006 24 Kuusiomutteri  [Hexagen Nut lafika M8
25 | 920054 1 Kousiomutier |hexagon Nut Low mwwmﬂ*mzz o M8
26 920073 2 Siipimutteri 'Wing Nut Bapawkosas raiika (M8
27 921070 2 Kupualuslevy  |Cup head washer  |LUaiiGa sorHyTas D30/9
EE3) Materal Finish Weight Drawn by Dale
44.50 kg Jaakko Lindfors 29.11.2012
mMmmw_m%m i o ik v O e, ¥ 1 e reumac on s el cannet b = o
Mame Dimensian, type | Sheed format Page Scale
Esipuhdistin 80t 2200 L-series A3 BI7 1:10
!M‘em Pre-cleaner CODE Rev
MpensapuT. oUMCTUTENL 101896_6 X

22



ID: D03464

REV: C

PART OF ARSKA GROUP

1136

827

1126

2.18. Mittakuva / Dimensions 60SC/60BC (101896 5)

Rev. Muutos Muuttanut
X Jesse

s °
Q o o
(4] o o
o o
- 303
_ 366
413
Slab Matenal Finsh. Wieight Dirarwn by
44 92 kg Jaakko Lindfors
m._mnm_ﬂwnm“ ﬁhﬁuﬁﬂﬂﬂ.ﬁhﬂﬂ“ﬁﬂ?. I rrast be retumed on request and cannot be Appraved by
Name Diimensian, type | Sheet formal Pags
Esipuhdistin 100t @250 L-series A3 77
!M‘E Pre-cleaner cope
MpeaBapnt. o4UCTUTEND 101896 5

Hywvaksymis pun

10.04.2025

Dale
29.11.2012
Date
Scale
1:10
Rev
X

2.19. Puhallin 1,5kW / Fan 1,5kW (103130)

23



ID: D03464
REV: A

PART OF ARSKA GROUP

3
~
<
w
” BOM
N POS CODE QY Nimitys Description Mo pyccku Type
1 103125 1 |Runko Frame Pama 1.5kW
2 900305 1 |SG@hkdmoottori Bectric motor 1.5kW 3000rpm B5
3 920007 4 |Kuusiomutteri Hexagon Nut lFaka MI0
4 921036 4 |Aluslaatta 'Washer Ulah6a DIN 433-10
d 5 260000 1 (TahtivGannin 'Star knob 3823AQ PYUKY 50-M10 Ms
Siab Material Finish Weight Drawn by Date
40.24 kg
517 ﬂ\@_ﬁ.ﬁlﬁnﬁiﬁ : N property of Mepu Oy. It and canmt be Approved by Date
1SO 2768-c| copied or used without Mepu Oy's consent.
Name Dimensian, type | Sheet format Page  |Scale
Puhallin 1.5kW| A3 n 15
M‘ = Fan TODE Rov
BeHtunsTop 103130 B

24



ID: D03464
REV: C

3. EY-VAATIMUSTENMUKAISUUSVAKUUTUS KONEESTA /
EC - DECLARATION OF CONFORMITY OF THE MACHINERY /

C€

Valmistaja / Manufacturer / Tillverkare / Hersteller / Izgatavotajs / lTpou3zeodumesb

Yrityksen nimi / Name of the company: MEPU OY

Osoite / Address: MYNAMAENTIE 59, 21900 YLANE, SUOMI — FINLAND

Laite / Machine / Maskin

Kuvaus / Description ESIPUHDISTIN / PRE-CLEANER

—
yyppimerkinta / Type 60S+/ 60S / 60B+ / 0B / 60SC / 60BC

Direktiivit ja standardit / Directives and standards

Vakuutamme, etta laite tayttaa direktiivien vaatimukset / 2006/42/EC
We hereby declare that the equipment complies with the directives 2004/108/EC
2006/95/EC
Yhdenmukaistetut standardit (tai niiden osia/kohtia) joita on sovellettu / EN 349 + Al
Harmonised standards (or parts/clauses) that have been used EN 547-2 + Al
EN 547-3 + Al
EN ISO 12100
EN ISO 13857
EN 60204-1:2006
Muut tekniset standardit ja eritelmat, joita on sovellettu / Other technical | EN 953
standards and specifications that have been used

Teknisen tiedoston laatija / Technical file author

Laatija / Author: MEPU OY

Osoite / Address: MYNAMAENTIE 59, 21900 YLANE, SUOMI — FINLAND

Valtuutetun henkilén allekirjoitus / Signature of authorized person

Paivays / Date: 2.2.2021

Paikka / Place: Ylane

Allekirjoitus / Signature

Janne Kakonen

Asema / Title Toimitusjohtaja,CEQ,

25



ID: D03464

REV: A

PART OF ARSKA GROUP

Mepu Oy:n huoltopalvelu:
Puh. (02) 275 4444 / Huolto
Fax. (02) 256 3361
E-mail: service@mepu.com

Mepu Oy maintenance service:
Tel. +358 2275 4444 / Maintenance
Fax +358 2256 3361
E-mail: service@mepu.com

26

T 35822754 444 ' mepu.com

Myn.

MEPU
amdentie 59
21900 Ylane

Finland



